招  标  公  告 

项目概况 

长江口二号古船现场文物保存保护--文物检测保护装备采购项目的潜在投标人应在上海政府采购网

（www.zfcg.sh.gov.cn）获取招标文件，并于 2025年 04月 24日 09点 30分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：2303116020/310000000241106144341-00168938 

项目名称：长江口二号古船现场文物保存保护--文物检测保护装备采购项目 

预算金额：人民币肆佰陆拾陆万伍仟肆佰元整（￥4,665,400.00） 

采购需求：根据长江口二号古船现场文物保存保护项目所需的文物检测保护装备的供货及伴随服务，

包括：  

（1） 流式细胞仪 1 套； 

（2） 手持 X 荧光光谱仪 1 套； 

（3） 便携式拉曼光谱仪 1 套； 

（4） 3D 扫描电化学显微成像系统 1 套； 

（5） 元素识别模块 1 套； 

（6） 体视显微镜 1 套； 

（7） 便携式木材含水率测定仪 1 台； 

（8） 分析天平（百分之一） 1 台； 

（9） 分析天平（万分之一）1 台； 

（10） 便携式色差仪 1 台；